1

Министерство образования Иркутской области

Открытая региональная межвузовская олимпиада обучающихся Иркутской области

«Золотой фонд Сибири»

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИРКУТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ А.А. ЕЖЕВСКОГО»

(ФГБОУ ВО «Иркутский ГАУ»)

ПРОТОКОЛ

14.03.2025        № 01

г. Иркутск

заседания экспертной комиссии олимпиады Золотой фонд Сибири

по предметному профилю «Физика: материя, структура, движение»

Председатель                         Сукъясов С.В.

Присутствовали: Сукъясов С.В., Федоринова Э.С., Якупова М.А.

Повестка дня:

1. О формировании рейтинга участников отборочного этапа олимпиады на

основании результатов компьютерного тестирования участников в

электронной форме.

2. Об утверждении победителей и призеров отборочного олимпиады.

1. СЛУШАЛИ: Сукъясова С.В.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить рейтинг участников отборочного этапа олимпиады, согласно

Приложению 1.

2. Утвердить победителей и призеров отборочного этапа олимпиады, согласно

Приложению 1.

Председатель экспертной комиссии                         Сукъясов С.В.

Секретарь                                                                              Федоринова Э.С.

 2

Приложение 1

Рейтинг участников первого этапа олимпиады Золотой фонд Сибири по

предметному профилю «Физика: материя, структура, движение»

№ ФИО
Адрес электронной

почты участника

Итоговая

оценка

Статус

1
Сергей Александрович

Кочнев
kohnev556@gmail.com 100,00

Победитель

(1 место)

2
Алексей Алексеевич

Молокоедов
aleksguy1@gmail.com 100,00

Победитель

(1 место)

3
Екатерина

Александровна Монкина

ekaterinamonk15@icloud.

com
100,00

Победитель

(1 место)

4
Дарья Валентиновна

Кореневская

korenevskaydaria@mail.r

u
95,00

2 место

5
Артем Викторович

Холмов

artemholmov445@gmail.c

om
95,00

2 место

6 Егор Евгеньевич Заикин egorzaikin43@gmail.com 90,00 3 место

7
Станислав Дмитриевич

Стасенко

tanechka.stasenko@mail.r

u
85,00

8 Илья Андреевич Ветров verovila48@gmail.com 80,00

9

Геннадий

Александрович

Долхонов

Galina.dolhonova@yande

x.ru
80,00

10
Антон Сергеевич

Лоторкин

lotorkinanton2008@gmail

.com
80,00

11
Варвара Валерьевна

Матвеева

varvaramatveeva864@gm

ail.com
80,00

12
Савелий Александрович

Олинов
savelijolinov@gmail.com 80,00

13
Александра

Александровна Погудо

pogudoaleksandra3@gmai

l.com
80,00

14
Маргарита Николаевна

Бондарева

margosha.b2000@gmail.c

om
75,00

15
Екатерина Андреевна

Гоношвили

ekaterinagonoshvili939@

gmail/com
75,00

16
Ульяна Ивановна

Ковальчук

irina.kovalchuk1984@yan

dex.ru
75,00

17
Владислава Андреевна

Сафронова

vladasafronova20@gmail.

com
70,00

18
Александр

Александрович Турков

mariaturkova042@gmail.c

om
70,00

19
Иван Сергеевич Яковлев akovlevker771@gmail.co

m
70,00

20
Арина Вячеславовна

Антонова

2009arinaantonova@mail.

ru
65,00

21
Екатерина Олеговна

Биктимирова

ekaterinab2712@icloud.c

om
65,00

22
Юрий Борисович

Урбаханов
uurbahanov@gmail.com 65,00

23
Полина Дмитриевна

Шарипова
polly-story@mail.ru 65,00

 3

24
Матвей Ринатович

Ялдынов
matveimag3323@.com 65,00

25
Елизавета Андреевна

Конторских
ykontorskikh@bk.ru 60,00

26
Дмитрий Павлович

Неберкутя

berkutdima2008@gmail.c

om
60,00

27
Алина Артуровна

Кашапова

alina.kashapova45@gmail

.com
55,00

28
Ангелина Николаевна

Шункова

angelinashunkova8art@g

mail.com
55,00

29
Артём Александрович

Рыжков

artemryzkov435@gmail.c

om
50,00

30 Лев Эдуардович Мищук f4rest26@gmail.ru 45,00

31
Александр Геннадьевич

Баев
charaazi@mail.ru

32
Роман Александрович

Баннов

roma.bannov.08@gmail.c

om

33 Илья Игоревич Берегов beregov227@mail.ru

34
Никита Юрьевич Бобков nbobkov96030@gmail.co

m

35
Павел Дмитриевич

Бурминский
prashka.zloi@gmail.com

36
Герман Павлович

Демидов

ghermandem1099@gmail.

com

37
Таисия Дмитриевна

Карпович
tesslive@mail.ru

38
Майя Андреевна

Макеева

mayamakeeva91208@gm

ail.com

39
Анатолий Васильевич

Мелещенко

Anatolijmelesenko56@g

mail.com

40
Данил Артёмович

Мельников
dany080910@gmail.com

41
Максим Иванович

Неверов
neverovmax08@mail.ru

42
Вероника Михайловна

Парилова
parilovav1@gmail.com

43
Семён Алексеевич

Попов

popovsemen777@gmail.c

om

44
Ульяна Николаевна

Рахвалова
Otvetprost@mail.ru

45
Артемий Владимирович

Сарапулов
alertartemy@gmail.com

46
Павел Алексеевич

Сафонов
p5afonovsaf@gmail.com

47
Артём Валерьевич

Сенько

artemsenkobratsk@gmail.

com

48
Роман Александрович

Султанов

roman55.sultanov@gmail.

com

49
Кирилл Сергеевич

Цыганков
souti20000@gmail.com

50 Дмитрий Александрович dimashilov.2006@mail.ru

 4

Участники, набравшие более 61 баллов, приглашены на заключительный этап олимпиады

«Физика: материя, структура, движение»

Шилов

51
Иван Михайлович

Шубин

ivanklass1234@gmail.co

m